

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	157	157	-	98	45	14	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	183	183	-	98	69	16	-	-	-
из них женщин:	28	28	-	28	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	1	1	-	-	1	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
1-1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-2	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел персонала и охраны труда																								
3-1	Руководитель отдела персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-2	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-3	Ведущий специалист по охране труда и экологии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-4	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый отдел																								
4-1	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
5-1	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-2	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-3	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-4	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-5	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-6	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																								
6-1	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-2	Ведущий специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-3	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридическая группа																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
7-1	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-2	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистики и закупок																									
8-1	Директор по логистике и закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-2	Технический специалист контрактного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-3	Ведущий специалист по логистике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-4	Специалист по логистике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-5	Ведущий специалист по закупкам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-6	Ведущий специалист по закупкам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-7	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел администрирования продаж																									
9-1	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-2, 9-3А, 9-4А, 9-5А	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-6	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-7	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба производства																									
11-1	Директор по производству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-2	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-3	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-4	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-5	Инженер по организации труда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса							
11-6, 11-7А	Водитель погрузчика 5 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторский отдел																						
12-1	Руководитель отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-2	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-3	Ведущий инженер-конструктор по электрооборудованию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-4	Инженер-конструктор по электрооборудованию 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-5	Инженер-конструктор по электрооборудованию 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-6, 12-7А, 12-8А	Ведущий инженер-конструктор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-9	Инженер-конструктор 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-10	Инженер-конструктор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа технического развития																						
13-1	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Заготовительный участок																						
15-1, 15-2А, 15-3А, 15-4А	Формовщик стеклопластиковых изделий 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
15-5, 15-6А	Формовщик стеклопластиковых изделий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса							
15-7	Формовщик стеклопластиковых изделий 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
15-8, 15-9А	Формовщик стеклопластиковых изделий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
15-10	Изготовитель стеклопластиковых изделий намоткой на автоматических и полуавтоматических линиях, станках и установках 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
15-11	Изготовитель стеклопластиковых изделий намоткой на автоматических и полуавтоматических линиях, станках и установках 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
15-12	Изготовитель стеклопластиковых изделий намоткой на автоматических и полуавтоматических линиях, станках и установках 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
15-13	Оператор автоматических и полуавтоматических линий, станков и установок 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
15-14	Оператор автоматических и полуавтоматических линий, станков и установок 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
15-15, 15-16А	Модельщик стеклопластиковых изделий 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
15-17	Модельщик стеклопластиковых изделий 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды								
Отдел биологической очистки сточных вод																					
17-1	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
17-2	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
17-3	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Сборочный участок																					
26-1	Звеньевой сборочного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
26-2, 26-3А, 26-4А, 26-5А, 26-6А, 26-7А, 26-8А, 26-9А	Формовщик стеклопластиковых изделий 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	да	нет	да	нет
26-10, 26-11А, 26-12А	Формовщик стеклопластиковых изделий 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	да	нет	да	нет
26-13, 26-14А, 26-15А, 26-16А, 26-17А	Формовщик стеклопластиковых изделий 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	да	нет	да	нет
26-18	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	да	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса					
26-19, 26-20А, 26-21А, 26-22А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет
Участок сборки низковольтных комплектных устройств																			
27-1	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
27-2, 27-3А, 27-4А	Электромонтажник-схемщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
27-5	Электромонтажник-схемщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Сварочный участок																			
28-1	Звеньевой сварочного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
28-2, 28-3А, 28-4А, 28-5А, 28-6А, 28-7А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	2	-	да	нет	да	нет	да
28-8, 28-9А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах 4 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	2	-	да	нет	да	нет	да
28-10, 28-11А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	2	-	да	нет	да	нет	да
28-12	Газорезчик 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	да	нет	да	нет	да
28-13	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
Механоэнергетический участок																						
29-1	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
29-2	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
29-3	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
29-4, 29-5А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
29-6	Бригадир	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
29-7	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
29-8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
29-9	Слесарь-сантехник 3 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел качества																						
30-1	Старший мастер контрольный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок строительно-монтажных и пусконаладочных работ																						
31-1	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
31-2	Производитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
31-3	Производитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
31-4	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
31-5	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
31-6, 31-7А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса						
31-8, 31-9А, 31-10А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет
31-11	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет
Участок погрузочно-разгрузочных работ																					
32-1	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
32-2, 32-3А, 32-4А	Стропальщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Склад																					
33-1	Заведующий складом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
33-2	Кладовщик-комплектующих	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
33-3	Кладовщик-комплектующих	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
33-4	Кладовщик-комплектующих	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
33-5	Кладовщик-комплектующих	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
33-6	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
33-7	Водитель погрузчика 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Технологический отдел																					
36-1	Главный технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
36-2	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
36-3	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
36-4	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ливневой канализации																					
37-1	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
37-2	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-3	Менеджер по развитию продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-4, 37-5А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-6	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-7	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-8, 37-9А, 37-10А, 37-11А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора
(подпись)

Иванов Владимир Витальевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор по производству
(должность)

(подпись)

Лашко Артем Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025
(дата)

ведущий специалист по охране труда и экологии
(должность)

(подпись)

Бахаев Владимир Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025
(дата)

главный технолог
(должность)

(подпись)

Фимин Алексей Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)

начальник участка строительно-монтажных и
пусконаладочных работ

(должность)

Егоров Максим Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.07.2025

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1797

(№ в реестре экспертов)

Мороз Регина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28 АЕК 2024

(дата)